
S: 0047

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 1,84 1 779,05 3 266,34

snížení podlahy : 

61,2*0,03 1,84

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,83 200,00 366,00

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 18,30 16,00 292,80

1,83*10 18,30

4 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 1,83 231,73 424,06

5 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 5,49 211,03 1 158,53

1,83*3 5,49

6 171201201RG1 Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku m3 1,83 320,00 585,60

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
7 611422231R00 Oprava omítek stropů žb.žebr.do 10% pl.- štukových m2 74,80 105,34 7 879,43

strop : 61,2 61,20

žebra : 6,8*0,2*2*5 13,60

8 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s 

použitím suché maltové směsi

m2 48,90 80,62 3 942,07

(9,5+6,8)*1,5*2 48,90

9 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 31,70 379,50 12 030,15

(9,5+6,8)*1,0*2-0,9*1,0 31,70

10 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 9,78 238,63 2 333,75

srovnání pod izolaci : 

(9,5+6,8)*0,3*2 9,78

11 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím, 35 % z 

předcházející položky

m2 11,10 132,83 1 473,69

31,7*0,35 11,10

12 PC 01 Sanace ŽB stropu dod + montáž včetně lešení M2 1,58 7 000,00 11 025,00

1,0*(0,2+0,25*0,25)*6 1,58

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
13 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 6,12 3 202,75 19 600,83

N 1 : 

61,2*0,1 6,12

14 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 6,12 151,80 929,02

15 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,36 30 854,50 11 046,53

61,2*2*0,00234*1,25 0,36

16 632412150R00 Potěr cement.  ruční zpracování, tl. 50 mm m2 61,20 523,25 32 022,90

17 632415104RT2 Potěr  samonivelační ručně tl. 0 - 4 mm,  - vyrovnávací m2 61,20 227,13 13 900,05

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí 

materiálů a prací, včetně lešení, likvidace optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

77 499,32

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

Soupis prací
SPŠCH BRNO,VRANOVSKÁ 65

Sklad laboratorního skla

Oprava podlahy skladu laborat.skla

6 093,32

výkaz výměr viz předcházející položka

výkaz výměr viz předcházející položka

38 684,10

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

- odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

Strana 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
18 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 61,20 94,30 5 771,16

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 61,20 89,82 5 496,68

20 953941210R00 Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 kus 1,00 700,00 700,00

21 55242124R Poklop 600/600 mm, plynotěs pro keram.dlažbu, 

čtvercový protiskluzový šachtový - dodávka

kus 1,00 8 645,00 8 645,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
22 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 13,46 1 963,05 26 430,51

61,2*0,22 13,46

23 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00 300,00 300,00

24 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 74,80 7,71 576,33

strop : 61,2 61,20

žebra : 6,8*0,2*2*5 13,60

25 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 48,90 7,71 376,77

(9,5+6,8)*1,5*2 48,90

26 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 31,70 66,70 2 114,39

(9,5+6,8)*1,0*2-0,9*1,0 31,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 26,45 284,05 7 513,91

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
28 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a, práce nepostižitelné 

ceníkem

hodina 16,00 250,00 4 000,00

bourací práce : 

1*8,0 8,00

stavební práce : 

1*8,0 8,00

Díl: 711 Izolace proti vodě
29 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 61,20 28,06 1 717,27

N 1 : 61,2 61,20

30 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dodávky pásu se skleněnou vl.

m2 62,10 307,00 19 064,70

N 1 : 62,1 62,10

31 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dodávky pásu se skleněnou vl.

m2 3,82 307,00 1 171,51

vytažení : 

(9,5*2+6,8+6,0)*0,12 3,82

32 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, dvouvrstvá - dod 

+ mont

m2 11,41 460,00 5 248,60

vytažení : 

(9,5*2+6,8+6,8)*(0,15+0,2) 11,41

33 711774202R00 Provedení zpětných spojů, dod + mont m 32,60 175,38 5 717,23

vytažení : 

9,5*2+6,8+6,8 32,60

34 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,43 890,10 384,65

Díl: 713 Izolace tepelné
35 713121111RV4 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren tl. 80 mm

m2 61,20 304,00 18 604,80

N 1 : 61,2 61,20

36 713191100RT9 Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 61,20 35,65 2 181,78

37 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 32,60 21,51 701,06

9,5*2+6,8+6,8 32,60

38 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,12 814,20 99,16

Díl: 735 Otopná tělesa
39 PC 06 Demontáž a zpětná montáž tělesa UT, vyzkoušení, 

zprovoznění

kus 1,00 3 000,00 3 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
40 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 61,20 44,05 2 695,55

21 586,80

3 000,00

64 049,78

33 303,96

5 771,16

14 841,68

29 798,00

7 513,91

4 000,00

Strana 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



N 1 : 61,2 61,20

41 771471014R00 Obklad soklíků keram.rovných  H 10 cm m 31,80 94,88 3 017,03

9,5*2+6,8+6,0 31,80

42 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 31,80 78,89 2 508,70

43 771575205R00 Montáž podlah keram.,režné relief., tmel, 30x30 cm m2 61,20 426,08 26 075,79

N 1 : 61,2 61,20

44 PC 04 DLAZBA KERAM.300/300/9 mm - dodávka, popis viz 

skladby podlah a barevné řešení

M2 67,60 350,00 23 659,65

61,2*1,05+31,8*0,1*1,05 67,60

45 PC 06 Spárování odolné chemikáliím M2 61,20 79,35 4 856,22

46 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,62 471,50 1 236,84

Díl: 776 Podlahy povlakové
47 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, 

odstranění a uložení na hromady

m 31,80 10,12 321,82

9,5*2+6,8+6,0 31,80

48 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 61,20 30,25 1 850,99

Díl: 784 Malby
49 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 48,90 25,30 1 237,17

stěny : 

(9,5+6,8)*1,5*2 48,90

50 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem  1 x m2 81,50 22,54 1 837,01

stěny : 

(9,5+6,8)*2,5*2 81,50

51 784115522R00 Malba protiplísňová, barva, bez penetrace, 2x, výkaz viz 

předch.položka,

m2 81,50 51,87 4 227,00

52 784452911R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 74,80 44,16 3 303,17

strop : 

strop : 61,2 61,20

žebra : 6,8*0,2*2*5 13,60

Díl: M21 Elektromontáže
53 9211111 Připojovací kabel pro ventilátor včetně omítkové lišty, dod 

+ mont v kompletní skladbě

m 22,00 200,00 4 400,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
54 95999-1999 Ventilátor 35W/230V-1x přetlak klapka 160W-1 x novodur, 

potrubí DN 200 - 1 bm, servopohon, dod+ montáž, 

kus 1,00 14 690,00 14 690,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
55 PC 14 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  

lepenka

t 0,61 1 035,00 633,42

61,2*0,01 0,61

56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,68 48,00 1 520,64

57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 760,32 8,00 6 082,56

58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,68 241,50 7 650,72

59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 95,04 26,91 2 557,53

60 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 31,68 180,00 5 702,40

Díl: VN Vedlejší náklady
61 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00 8 000,00 8 000,00

62 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

11 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

24 147,27

Flexibilní lepidlo s dlouhou korekcí obkladu a nízkým obsahem chromanu

výkaz viz předcházející pol.

2 172,81

10 604,35

4 400,00

doplnění cca 22 bm kabel CYKY, 1 x vypínač,

14 690,00

včetně protidešť.žaluzie

Strana 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


